Договор
(на медицинское обслуживание)

с. Тарумовка ^ (^  » 2017г.

Мы, ниже шиесякеподписад]

ЙСТ^’ основаниидействующий
именуемый в дальнейшем «Заказчик», и ГБУ РД «Тарумовская ЦРБ», действующая на основании

Именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет договора
По договору безвозмездное медицинское обслуживание Исполнитель обязуется по заданию Заказчика

оказать услуги в п. 1.2 настоящего договора.
Исполнитель обязуется оказать следующие услуги :

Обеспечить работников школы и учащихся бесплатным медицинским обслуживанием.
Оказывать учащимся и работникам школы бесплатную медицинскую помощь (ст.45 гл2 Права и

свободы человека и граждан).
Проводить профилактические медицинские прививки.
Проводить 2 раза в год медосмотр учащихся с оплатой по прейскуранту.
Один раз в год проводить медосмотр платный и диспансеризацию работников школы.
Выступать с лекциями и беседами об охране здоровья и здоровом образе жизни (ЗОЖ).
Приказом по ЦРБ закрепить за школой медицинского работника.

к!
2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать услуги в полном объеме в срок.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Обеспечить Исполнителя, в нужное время ,помещением.
2.2.2. Обеспечить явку учащихся и работников школы на медосмотр и диспансеризацию.
2.2.3. Проводить внеклассные мероприятия по ЗОЖ.

З.Заключительные положения

3.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они
совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и
имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

Адреса и банковские реквизиты сторон.

«Заказчик»

М а Х> (Т̂ ССл,!.
«Исполнитель»

ГБУ РД «Тарумовская ЦРБ»
УФК по РД
ИНН 0531000030 КПП 053101001

1.810100001000001
17680 БИК 048209001

’еспублика Дагестан

сСсхл, и/о Мельникова Л.А.